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XCVL Die Herzogin Aaned von Braunfhweig verleiht den Joll yu Stendal den Gebritdern
Sadewachten, am 11, DMai 1320.

Dei gracia Nos Agnes; Ducilla Brunlvicenfis, recognolcimus puablice per prefentes,
quod fidelibus noltris Burgenfibus et difcretis Ghyfekino ac Henningo, f[ratribus, dictis de
Schadewachten, eoramque legitimis heredibus contulimus follempni et debito pheodali titulo,
Conjunctum theloneum in Stendal cum [fuis fructibus, ioribus et plenis utilitatibus pollidendum
alque tollendum, eo iure et modo, quibus Dominus Ghevehardus de Plothe el polt eum Hin-
vicus Winaodi et fui fratres ab illultri Principe Domino Waldemaro, Marchione Branden-
burgenfi, quondam marito noliro dilecio, clare memorie, dictum theloneum polledille ac perce-
pille nofcontur. Et ne de hac collacione noftra dubietas aliqua lulcitetur, hanc literam fuper hoe
dari iollimus, fgilli noliri robore communitam. Telles quoque huius rei funt Gherardus de
Kerkow, Conradus de Ofterborg, Ebelo-et Ebelo de Luderitz, milites, noltri fideles,
Rokezo et Engelke, Caltel dicus, nofliri Burgenfes de Stendal, cum pluribus aliis fide dig-
nis. Actum et datum Tangermundis, per manum Hermanni de Luchaw, anno Domini
MCCCXX., Dominica proxima ante fellum Pentecolles.
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XCVIL Dic Hergogin Agnes von Braunfhweig fohenft einige Getreivepdchte wnd Geredytigteiten
ver Glendvengilve ju Stendal, am 21, Degember 1321.

In nomine Dowini Amen. Nos Agunes, Dei gratia ducilla Brunlwicenlis, recognolci-
mus lileras per prefentes, quod propter Deum et in falutare remedium animarum noftre progenilo-
rumque nofirorum dedimus et prelentibus follemni donatione in perpeluum donamus hominum in-
firmorum a Deo percullorum collegio, prope muros Stendalienfes degentium, precariam omni-
modam denarioram et frumenti, [ummum et imum iudicium, cenfum, feruicium currunm et quod-
libet aliud reale vel perfonale feruicium fuper duobus choris filiginis in uilla Oftheren et duobus
choris in villa Dornfiede, quos quatuor choros cum plena proprietate debiles fupradicti habe-
bunt.  Renunciamus omni iuri, quod nobis ad dictos choros, precariam, cenflum, iudicium uvel de
feruicio curruum polfit ex quacunque caula competere in fulurum; proinde ex parte eorundum in-
I.irmorum nobis eft pro noltro Jibito fatisfactum, Hoius rei teltes funt Conradus de Ofterburg,
Gherardus de Kerkow, milites nofri, Fredericus de Vincelberg, nolter aduocatus, En-
gelko Calliel, Ruleko de Bilmarcke, Beringerus el Godelchalcus delerichow, con-
fules noftri de Stendal, cum aliis pluribus fide dignis. In cuius rei tellimonium noftro figillo